
 

 

General Information 

Resultat Årets hund 2022, utställning 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda hund, alla färger 

 

1 GULDHUND  Fixus Grace N’ Lace, äg Anne & Jannica Wallin, s tik 435 p 

 

2 Fixus Picture Perfect, äg Anne & Jannica Wallin  ss tik 338 p 

3 Hönsetorps In Charge, äg Malin Oskarsson  ss tik 233 p 

4 Motowns Cher, äg Pauline Björklund  ps tik 206 p 

5 Divine Ones Rasmus, äg Therese Gustafsson  ss hane 187 p 

6 Fixus Grand Slam, äg Anne & Jannica Wallin  s hane 184 p 

7 Broddways Omega Olympic, äg Josefine Cuevas Brodd s tik 180 p 

8 ArbaQs George Clooney, äg Ann-Marie Engback ps hane 168 p 

10 Riesenspass Vivanco, äg Camilla Nilsson  v hane 165 p 

10 Hönsetorps High Speed, äg Johanna Linder  ss hane 165 p 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda svarta 

Hanar 

1 Fixus Grand Slam, äg Anne & Jannica Wallin   184 p 

2 Little Rosebud’s Fusion Of Colours, äg Anna Berg    31 p 

 

Tikar 

1 Fixus Grace N’ Lace, äg Anne & Jannica Wallin  435 p 

2 Broddways Omega Olympic, äg Josefine Cuevas Brodd  180 p 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda svart och silver 

Hanar 

1 Divine Ones Rasmus, äg Therese Gustafsson   187 p 

2 Hönsetorps High Speed, äg Johanna Linder   165 p 

3 Tendenz One Way Or Another, äg Maria Bergman  159 p 
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4 Tendenz Me Myself And I, äg Linnea Borgström  144 p 

5 Mandalay’s Rockefeller, äg Jeanette Johansson Lundin  105 p 

6 Mandalay’s Real McCoy, äg Monica Andersson  104 p 

7 Vidablick Time For Success, äg Petra Jarmeus   97 p 

8 Amorras Nicke Nyfiken, äg Anna Ånstrand   96 p 

9 Gillans Mambo Jack, äg Camilla Nilsson   86 p 

 

Tikar 

1 Fixus Picture Perfect, äg Anne & Jannica Wallin  338 p 

2 Hönsetorps In Charge, äg Malin Oskarsson   233 p 

3 Hönsetorps High Life, äg Carina Lundh   158 p 

4 Hönsestorps Back In Business, äg Malin Oskarsson  143 p 

5 Tendenz Once In A Lifetime, äg Maria Bergman  137 p 

6 Mandalay’s That’s Why, äg Monica Andersson     99 p 

7 Fixus Twist Caramel, äg Ann-Louise Gyllenbern    92 p 

8 Mandalay’s What A Killer Queen, äg Eva Selim     84 p 

9 Virgin’s What’s Going On, äg Marie Hägglund     76 p 

10 Virgin’s U’re My Divine One, äg Therese Gustafsson    69 p 

11 Vidablick Snowflake, äg Josefine Brodd     55 p 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda peppar och salt 

Hanar 

1 ArbaQs George Clooney, äg Ann-Marie Engback  168 p 

2 Motown’s We Can Work It Out, äg Carina Andersson 153 p 

3 Schnauzi-Heros Teach Me Tiger, äg Maria Landergård 149 p 

4 Broddways My Valentine, äg Josefine Cuevas Brodd 120 p 

5 La Leia’s Nimble Nilo, äg Marie Klintö  118 p 

6 Motown’s Bang-A-Boomerang, äg Jessica Werdien 106 p 
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Tikar 

1 Motown’s Cher, äg Pauline Björklund  206 p 

2 Brackets Fröken Fleggmans Mustasch, äg Annelie Finnebäck 143 p 

3 Schnauzi-Heros Paloma Paris, äg Maria Landergård 132 p 

4 Schnauzi-Heros Sheila Sabrina, äg Maria Landergård 108 p 

5 La Leia’s Fabulous Fixa, äg Frida Tjernberg  105 p 

6 Broddways Perfect Match, äg Josefine Cuevas Brodd   94 p 

7 Virgin’s You Raise Me Up, äg Helene Nordlöf    90 p 

8 Virgin’s Good Girl By Design, äg Marie Hägglund   79 p 

 

Årets vinstrikaste svenskfödda vita 

Hanar 

1 Riesenspass Vivanco, äg Camilla Nilsson  165 p 

2 Little Rosebud’s Björn Ferry, äg Monica Setterlund 117 p 

3 Schnauzerzone Fantabulous Frank, äg Lena Lantz  100 p 

4 Chottans Cotton Arrowgillan, äg Camilla Nilsson   85 p 

 

Tikar  

1 Lakej’s Queen Of Ice äg, Carina Andersson Rapp 101 p 

2 Thally’s White Up Town Girl, äg Katarina Tallberg  94 p 

3 Thally’s White Time Magnolia Hope, äg Katarina Tallberg  93 p 

4 Riesenspass Vega, äg Charlotta Bergqvist   91 p 

5 Bamburs Ivory Swedish Design, äg Anne-Lee Linderoth  79 p 

6 Schnauzerzone Ghost Princess, äg Anne-Lee Linderoth  70 p 

7 Esslex Fast And Faster, äg Kristina Tiestö   69 p  
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Årets vinstrikaste oavsett födelseland, alla färger 

1 Fixus Grace N’ Lace, äg Anne & Jannica Wallin s tik  435 p 

2 Fixus Picture Perfect, äg Anne & Jannica Wallin  ss tik 338 p 

3 Hönsetorps In Charge, äg Malin Oskarsson  ss tik 233 p 

4 Motowns Cher, äg Pauline Björklund  ps tik 206 p 

5 Divine Ones Rasmus, äg Therese Gustafsson  ss hane 187 p 

6 Fixus Grand Slam, äg Anne & Jannica Wallin  s hane 184 p 

7 Broddways Omega Olympic, äg Josefine Cuevas Brodd s tik 180 p 

8 ArbaQs George Clooney, äg Ann-Marie Engback ps hane 168 p 

10 Riesenspass Vivanco, äg Camilla Nilsson  v hane 165 p 

10 Hönsetorps High Speed, äg Johanna Linder  ss hane 165 p 

 

Årets vinstrikaste valp oavsett födelseland, alla färger 4-9 mån 

1 Schnauzi-Heros Teach Me Tiger, äg Maria Landergård ps hane 200 p 

2 Esslex High Light, äg Kristina Tiestö  v tik 150 p 

3 Divine Ones Womanizer, äg Therese Gustafsson ss hane 145 p 

4 Lakej’s Pinglan From The Meadow, äg Carina Andersson Rapp v tik 130 p 

5 Lärkans Harald, äg A-L Ljung & Carina Andersson Rapp  v hane 100 p 

6 Schnauzerzone I’m A Knockout Ingo, äg Kristina Tiestö ps hane   90 p 

7 Divine Ones You Go Girl, äg Therese Gustafsson ss tik   50 p 

 

Årets vinstrikaste veteran oavsett födelseland, alla färger 

1 Hönsetorps Back In Business, äg Malin Oskarsson ss tik 405 p 

2 La Leia’s Fabulous Fixa, äg Frida Tjernberg  ps tik 245 p 

3 Lakej’s Queen Of Ice, äg Carina Andersson Rapp v tik 210 p 

4 Chottans Cotton Arrowgillan, äg Camilla Nilsson v hane 160 p 

 

Årets vinstrikaste uppfödarklass alla färger 

1 Hönsetorps kennel, Malin Oskarsson  ss 385 p 

2 Lakej’s kennel, Carina Andersson Rapp  v 115 p 


